２０２１年５月２０日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

 銀行保証付私募債の受託について

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）では、この度、セキヤヒューム株式会社（山口県防府市

代表取締役 関谷 匡宣）が発行する「もみじ銀行保証付私募債」を受託いたしましたので、

下記のとおりお知らせします。

当行は、今後も引き続き、事業性評価を通じて、課題解決に資するソリューションの提案・

実行支援を行うことで、お客様と寄り添いながら、お客様の成長を支援するとともに、地域

のお役に立つ金融商品の開発に努めてまいります。

記

【私募債の概要】

発行企業名 セキヤヒューム株式会社

所在地 山口県防府市大字江泊２５４４-１

代表者 関谷 匡宣

業種 コンクリート製品製造業

発行日 ２０２１年５月２０日

発行額 ５千万円

期間 ５年

発行企業の

概要等

当社は昭和３３年にヒューム管の製造を開始し、それ以来ヒューム管

及びマンホールを中心に下水道・道路・漁場整備事業にコンクリート製

品を供給してまいりました。「より強く 丈夫に 長持ちする」「より環

境にやさしく 管理を容易に」 多岐にわたる社会的ニーズに応えるた

め、当社が培ってきた“安全確認 和合一致 創意工夫”を大切にし、

今後ともに日々の生活・快適な環境づくりを支える「皆さまのお役に立

てるパートナーであり続けるために」業務に励んでいきます。

※ 「もみじ銀行保証付私募債」は、一定の財務条件を満たした企業が無担保で発行する社

債で、その元利金支払を当行が保証するものです。発行企業は、固定・低利での長期安

定資金の調達が可能となるほか、財務内容の健全性や成長性等を社内外にアピールでき

るメリットがあります。

以 上

 【本件に関するお問合せ先】
事業性評価部 ソリューション推進グループ

担当：小林 ＴＥＬ：０８２−２４１−３６５２